

Kika Projects ApS

Istedgade 55, 2. th, 1650 København V

Annual report

2023

Company reg. no. 42 78 78 33

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2024.

Sophia Carlotta Christianovna Brockstedt
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Practitioner's compilation report

Management's review

3	Company information
4	Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

5	Income statement
6	Balance sheet
8	Statement of changes in equity
9	Notes
10	Accounting policies

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Kika Projects ApS
Istedgade 55, 2. th
1650 København V

E mail kika.brockstedt@revalu.io

Company reg. no. 42 78 78 33

Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
0th financial year

Managing Director

Sophia Carlotta Christianovna Brockstedt, Managing director

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Management´s review

Description of key activities of the company

The companys principal activities are investing in shares and other acitivities that management find relavant.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -12.117 against DKK -34.180 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -19.597 against DKK -49.274 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Uncertainties concerning the companys ability to continue as a going concern

The company has lost its equity capital. The management however expects that they with future earning can reestablish the lost equity capital. It is the opinion of that management that the company has got enough funds for the coming year.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	26/10 2021 - 31/12 2022
Gross profit	-12.117	-34.180
Other financial income	7.962	0
1 Other financial expenses	<u>-15.442</u>	<u>-15.094</u>
Pre-tax net profit or loss	-19.597	-49.274
Net profit or loss for the year	<u>-19.597</u>	<u>-49.274</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-19.597</u>	<u>-49.274</u>
Total allocations and transfers	<u>-19.597</u>	<u>-49.274</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
2 Investment in participating interest	89.124	297.883
Total investments	<u>89.124</u>	<u>297.883</u>
Total non-current assets	<u>89.124</u>	<u>297.883</u>
Current assets		
Other debtors	306.517	0
Total receivables	<u>306.517</u>	<u>0</u>
Cash and cash equivalents	40.650	90.676
Total current assets	<u>347.167</u>	<u>90.676</u>
Total assets	<u>436.291</u>	<u>388.559</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Results brought forward	-68.871	-49.274
Total equity	-28.871	-9.274
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	11.000	11.000
Debt to shareholders and management	454.162	386.833
Total short term liabilities other than provisions	465.162	397.833
Total liabilities other than provisions	465.162	397.833
Total equity and liabilities	436.291	388.559

3 Contingencies**4 Uncertainties concerning the companys ability to continue as a going concern**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 26 October 2021	0	0	0
Cash capital increase	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-49.274</u>	<u>-49.274</u>
Equity 26 October 2021	40.000	-49.274	-9.274
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-19.597</u>	<u>-19.597</u>
	<u>40.000</u>	<u>-68.871</u>	<u>-28.871</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2023 - 31/12 2023	26/10 2021 - 31/12 2022
1. Other financial expenses		
Other financial costs	15.442	15.094
	<u>15.442</u>	<u>15.094</u>
2. Investment in participating interest		
Cost 1 January 2023	297.883	0
Additions during the year	0	371.955
Disposals during the year	-208.759	-74.072
Cost 31 December 2023	<u>89.124</u>	<u>297.883</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>89.124</u>	<u>297.883</u>
3. Contingencies		
Contingent assets		
The company has a non included tax asset of 11,000 DKK		
4. Uncertainties concerning the companys ability to continue as a going concern		

The company has lost its equity capital. The management however expects that they with future earning can reestablish the lost equity capital. It is the opinion of that management that the company has got enough funds for the coming year.
